~ CEVAT İzGi

BEKRİ, Kutbüddin
( ı.>..f.:JI <f-..UI..,..W )

Kutbüdd!n Mustafa
b. Kemaliddln el · Bekrl

(ö. 1162 / 1749)

Halvetiyye tarikatının
L Bekriyye şubesinin kurucusu, müellif. _j

1 099'da ( 1688) Şam'da doğdu. Meş
hur Bekri ailesine mensup olan büyük
dedesi Muhammed Bedreddin ei-Bekri
(ö ı 062 / 1652) Mısır'dan gelip Şam'a yer
leşmişti. Kutbüddin ei-Bekri babasının
vefatı üzerine altı aylıkken yetim kaldı.

L (bk. EBÜ BEKİR; iMAMET ; TAFDiL). _j

L

BEKRİYYE

( ~fl.l)

Bekir b. Uhtü Abdülvahid
b. Zeyd'in mensuplarından
teşekkül eden bir fırka.

Bekir b. Uhtü Abdülvahid 'in yaşadığı
yıllar kesin olarak tesbit · edilememiştir.
Bununla beraber Mu'tezile kelamcıla

rından ünlü Nazzam'ın (ö. 231/845) çağ

ctaşı olduğu ve onun bazı görüşlerinden
etkilendiği bilinmektedir. Zehebi, adını

Bekir b. Ziya d el- Bahili olarak kaydet
tikten sonra onun Abdullah b. Mübarek
adına hadis uyduran bir yalancı olduğu
nu söyler.

Kaynaklar Bekriyye'yi müstak.il bir fır
ka olarak ele aldıkları halde kurucusu
nun hayatı ve görüşleri hakkında fazla
bilgi vermezler.